
 
 

UCHWAŁA NR III/8/2024 
RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej 
w Miastkowie Kościelnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2393), Rada Gminy Miastków Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/111/2012 Rady Gminy Miastków Kościelny z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Miastkowie Kościelnym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., 
poz. 5652 ) zmianie ulega treść § 6 pkt 2 statutu, będącego załącznikiem nr 1 do uchwały, który otrzymuje 
brzmienie: 

,,2) Biblioteka może podejmować inne zadania dla zaspokajania potrzeb mieszkańców gminy w dziedzinie 
kultury lub szeroko rozumianej promocji regionu w kraju i za granicą.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miastków Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7070


	UCHWAŁA NR III/8/2024 RADY GMINY MIASTKÓW KOŚCIELNY z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-12T13:36:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




